
Dodatek č. 1
KE SMLOUVÉ 0 DÍLO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění
I.

W

Název: Krajská zdravotní, a. s.
Sidlo: Sociální peče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
Zastoupená: Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem společnostiIČO; 25488627
DIČ: cZ25488627

c odní rejstřík: Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jen Objednatel)
a

Zhotovitel:

Název: Zdeněk Fojtík
Sídlo: Mysliveškova 19/10
Kontakt: fojmalir@seznam.cz
IČO; 872 87 544

(dále jen Zhotovitel)
H.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy O dílo na akci
„Malby, pavilon I, Krajská zdravotní, am. — Nemocnice Děčín, o.z.“ ze
dne 31.08. 2017.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č.1 se mění čl. III. odst. 1. smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
916.095- Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 1.108.474,95 Kč. Tímto dodatkem č. 1 se
původní cena díla navyšuje o 49.965,- Kč bez DPH.



2. Změna byla vyvolána na základě nutnosti víceprací, které jsou uvedené v příloze č. 1 tohoto
dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

IV.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem Oprávněných osob obou smluvních stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveníoh s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. l: Změnový list vě. návrhu ocenění změny, Odsouhlasení změny a cenové nabídky na
soupis víceprací ze dne 4. 9. 2017

Za Zhotovitele

V Děčíně, dne .....................

ldonăk FOIHk
Myıllvoěkovcı 19/10

40 1 Usfl nad Labem

Zden

Za Objednatele
, 1 8411-2017

V Usti nad Labem, dne ...................

Ing. Petr Fiala
generální ředitel



NÁVRH ocEfiÉNi zıvıĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identlflkace stavby: Ustecký krajI Ustí nad Labem. Clclo zminy: 1

,,MALBY, Pavilon I- Krajská zdravotní. a.s., Nemocnice Děčín,
oz“ `
son ze dne 23.8.2017 | Datum: 25.09.2017
_ I
Navrh ocenění zmeny navazuje: na požadavky użlvatele ( investora) . resp. požadavky KHS

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny ›I‹

dohodnuté lhůty ukončení díla I]

Soupis odsouhlasených přípgčtů:

Je uveden v rekapltulacl víceprací. která je nedílnou přílohou tohoto navrhu změny č.1.
Jedná se především o následující vícepráce :

Výmalby v 1.PP - Interní ambulanceı ambulance gastro, jídelny a výdajny jídel. Nebylo původne
požadováno z důvodu navazující přístvby MR. Vzhledem k tomu, že se jedna o zdravotní úsek —
ambulance. bylo nutná vymalovat cele prostory z důvodu požadavků a předpisů KHS

Přípočty celkom :

Počet listů příloh: 1 krycí list. 1 list rekapitulace přípoůty 1 list rekapitulaoe odpocty. listů rozpoctu
Navrhovaná změna ceny díla

zvýšení ceny o

snížení ceny o 9 Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o e - kalendářních dní
zkrácení lhůty o 9 kalendářních dnl



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY
Identlflkace stavby: Ústecký kraj. Usti nad Labem. Clslo why 1

,,MALBY, Pavilon I- Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín,
oz..

SOD ze dne 23.8.2017 Datum: 25.09.2017

Určeno pro projektant: Ě TDI zhotovitele objednatele E

Odesláno/předáno: pošlou D poslern ET faxem I: osobne
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto zmenu rozsahu dila:

Soupis odaguhiaggných přlpgflg:

Je uveden v rekapltulacl vlceprací, která je nedílnou přílohou tohoto návrhu změny č.1.
Jedná se pl'edevělm o následující víceprěce:

Výmalby v 1.PP - Inteml ambulance, ambulance gastro, jídelny a výdejny jídel. Nebylo původně
požadováno z důvodu navazující pl'íetvby MR. Vzhledem k tomu, že ee jedná o zdravotní úsek -
ambulance, bylo nutně vymaiovat cela prostory z důvodu požadavků a předpisů KHS

Připoěty celkem :

Pocet pl'lpojených listů: Počet pl'ipojenýcl'l výkresů: 0

Potvrzení změny sjednané ceny díla: Potvrzení zmeny sjednané lhůty dokonoení díla:
Původní cena dila : 866 130.- (bez DPH)

zvýšení ceny o (be: DPH) prodloužení lhůty o kalendárnrch dnl
o

snížení ceny o 0.00 Kc (bez DPH) zkrácení lhůty o o kalendářních dnl
celková cena (bez DPH) celková lhůta Datum dokoncenl:
po změně po změně
Zmena byla vyvolána záměrem objednatele U

chybou v dokumentaci zakázky U

zjištěnou skutečností E

Veškeré práce budou splňovat podminky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakoti
materiálů. provedení apod. tak. jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celá dílo.



Cenová nabídka
oDBÉRATEL

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Děčín, o.z.

Nejsem plátce DPH

Ocenění víceprací 1.PP
Práce nad rámec SOD — Požadavek Zdravotního úseku a KHS

malba bflá s . 4 815.-
Malba barevná s . 9 353 -
Nátěr trubek email.- .- 1011.-
Sokl email .._ 33 767.-
Nátëı' zárubní 1020.-

Cena celkem bez DPH 49 965.— IE

V Ústi nad Labem dne 4.9.2017




